
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717

名 前名 前名 前名 前
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
真野 貴 博真野 貴 博真野 貴 博真野 貴 博
篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
笹津  和希笹津  和希笹津  和希笹津  和希
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
市川 清 二市川 清 二市川 清 二市川 清 二
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
8888
8888
8888

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:21.8695:21.8695:21.8695:21.869
5:24.6675:24.6675:24.6675:24.667
5:25.1255:25.1255:25.1255:25.125
5:25.7925:25.7925:25.7925:25.792
5:26.0935:26.0935:26.0935:26.093
5:28.2885:28.2885:28.2885:28.288
5:28.4695:28.4695:28.4695:28.469
5:28.9175:28.9175:28.9175:28.917
5:29.2955:29.2955:29.2955:29.295
5:29.7255:29.7255:29.7255:29.725
5:29.7445:29.7445:29.7445:29.744
5:31.0365:31.0365:31.0365:31.036
5:33.7565:33.7565:33.7565:33.756
5:33.8835:33.8835:33.8835:33.883
5:01.2795:01.2795:01.2795:01.279
5:04.7905:04.7905:04.7905:04.790
5:16.4405:16.4405:16.4405:16.440

レースレースレースレース
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 2222
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 2222
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 2222
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 2222
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 2222
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 3333
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 1111
ラウンド ラウンド ラウンド ラウンド 2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
35.28135.28135.28135.281
35.30335.30335.30335.303
35.60635.60635.60635.606
35.80435.80435.80435.804
35.81935.81935.81935.819
35.72135.72135.72135.721
35.97935.97935.97935.979
35.78535.78535.78535.785
36.08336.08336.08336.083
36.12236.12236.12236.122
36.07636.07636.07636.076
36.09136.09136.09136.091
36.10936.10936.10936.109
35.72235.72235.72235.722
36.11336.11336.11336.113
36.43236.43236.43236.432
37.11337.11337.11337.113

モデルモデルモデルモデル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カップカップカップカップ2009 2009 2009 2009 第第第第5555戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

エ キスパートエ キスパートエ キスパートエ キスパート
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www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チーフチーフチーフチーフ
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